基本理念

～より自由に～

～より平等に～

～より優しく～

一人ひとりがその人らしく生きられる。

人としての尊厳を守り、守られて

安全、安心に生活すること。

共に生きる喜びを分かち合うこと。

発
行
が
遅
れ
て
し
ま
い
、
大
変
申
し
訳

あ
り
ま
せ
ん
で
し
た
。
季
節
が
前
後
し
て

お
り
ま
す
が
、
６
年
度
後
期
の
様
子
を
お

届
け
し
ま
す
。

今
後
も
入
所
者
の
皆
様
が
楽
し
く
安
心

し
た
生
活
を
送
れ
る
よ
う
努
め
て
い
き
た

い
と
思
い
ま
す
。

発 行 〒073-0407 歌志内市字文珠244番地2
社会福祉法人 ほく志会

歌志内養護老人ホーム楽生園 広報委員会

TEL:0125-42-2468 FAX:0125-42-2847

◇
物
品

砂
川
市

三
木

ひ
ろ
み

様

滝
川
市

渡
邊

秀
樹

様

歌
志
内
市

相
澤

恭
子

様

◇
金
一
封

神
奈
川
県

杉
山

満

様

ここ数年感染症の対策によりご家族の皆様

には、多大なご迷惑とご心配をお掛けして

おります。下記のとおり対策の緩和をしま
したのでよろしくお願いいたします。

面会場所：入所者様の居室

面会人数：３名まで
（４名以上の来園については、玄関横そよ

かぜコーナーをご利用ください。）

※引き続き、園内に入る際は基本的な感染

症対策（マスク着用、手洗い、体温測定）

の徹底をお願い致します。

※食事時間中の面会や出入りは、ご遠慮願
います。

昼食時間１１：３０～１２：３０

夕食時間１６：５０～１７：５０
※感染状況に応じて随時変更いたします

本社会福祉法人は、歌志内市及び

関係諸団体との相互理解と協力関

係を基礎として、社会福祉の増進

を図るため、その責任を共に担い、

創造的な施設運営と在宅福祉の向

上に取り組んで参ります。

ご
厚
意
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア

お誕生会の食事がお寿

司だった時の写真です。
皆さんとっても良い顔

してます。
編
集
後
記

◇
歌
志
内
市
日
赤
奉
仕
団
の
皆
様

数年振りの交流です！

私
た
ち
と
一
緒
に
働
き
ま
せ
ん
か
？

正
規

８
時
３
０
分
～
１
７
時
３
０
分

パ
ー
ト

８
時
３
０
分
～
１
２
時
３
０
分

１
３
時
３
０
分
～
１
７
時
３
０
分

夜
勤
専
門
パ
ー
ト

１
７
時
０
０
分
～
８
時
３
０
分

勤
務
時
間
に
つ
い
て
は
相
談
に
応
じ
ま
す

０
１
２
５
‐
４
２
‐
２
４
６
８

ま
ず
は
お
電
話
く
だ
さ
い

担
当
：
前
田

☆

介
護
ス
タ
ッ
フ
募
集

面会について

おひな様の前で記念撮影！

よーく狙って☆ 目指せ高得点！

いっぱい獲れたよー！

こんなに沢山で

きたよー！

鬼さんと一緒にはい、ポーズ！

力を込めて

「よいしょー」

実際に非常口から脱出

して、訓練したよ

きれいな音色のハンドベル演奏！！

海鮮丼がおいしそう！！

手作りカードとプレゼント付きです

みんな上手だねぇー！

おいしそうでしょ！！

間違えないよう歌に合わせて

豆まき楽しかったよー！！

腰を入れてー！

砂川市 三谷果樹園 楽生園 中庭